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PLATE-FORME X2

2 System

EPlus qu’un systeme de chronomeétrage. Un centre
pour I’'acquisition de données et I'intégration de
systemes. (SDK)

®| e SDK: développez votre propre solution software a
base des messages CAN et de la communication dans
les deux sens.

= Premier systeme X2 introduit en Formule 1 (2010).

NN N IS

mX2 accessible pour le niveau club depuis 2014.
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BOUCLE DE DETECTION ET CABLE COAXIALE

* Boucle de detection a installer = SO
dans le sol a la ligne d’arrivée. 4 '
[ R — w»
* Cable coaxiale, connecte a la —
boucle quiva a la salle de L / _-:——%'"T\
chronomeétrage pour connecter /) (((( ?\\\\
au decodeur. \ i \ NN
e — ___;.r" ‘\-\ )
~ 7
e ~ _'__...-f
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TRANSPONDEURS PERSONNELS

* Ne plus faire la queue au point
de distribution.

* Ne plus oublier de le retourner
apres ’éevénement.

* Ne plus payer pour la location.

 Tesrésultats sur Speedhive

* Tes entrainements sur
Speedhive

MYLAPS



ORBITS 5 - LOGICIEL DE CHRONOMETRAGE

B o - el

Lils hdazucom Vs jcosbosd Tooh  Halg

Orbitssl

Chasipaeiidug

* Tres facile a e T Bt

W L0 b 02 2 L )

opeérer e

I Bl e ety

Fio.  Pierer o Tam
[y reap—— 11 el s (L] =
L4 41 Shwme Shwges 3 4
* (Gerezvotre : o @

T 4 N ey My LB M Mkl M2
i 10 s Sata ks PG R Wl b
0 & aadnn Sl g S T abored b
. EEZT 8 e e
Champ|0nnat de la s el ' 3 - v reaiie  OF Mo
= = e i % B b neks KEL M Mt b
B S WE TN ‘i' 1 i\: &1 Rasd et FEF M bl M)
[ a a o 4 Parusl Fobar T NC asiscor M
. & . 87 ‘Siwchan Des B M Habonw! MN2
Salson [E] e wamarpariie wanpanders g : ;‘ e T — e
& mchach der B R PN Bl A bnbored
i . : F. H A5 Dl e MES M Habor M)
) serch van . 4 °‘: :'fd, 51 Do Such CTH T Makiorsd M
: : s = 0 Mt Schkonben BOH MC Makore M ]
I IO : i “ g ki

* Super solide ;o o | e e
H,lem a 3 e 2828, 142 15 Zwan Graf A N Haborw ME2
& s 2 Dol Sl AN O bgdbom M2
i e o M : i::‘:}: B T T THE A M
W e remy 3 3 [—— 13 PiaiBan Brcer Bl M babored ]
M 1 1L Asdrean Demerd ST babara M ]
F 3 177 Srrek Damare: BAL M Hakorss M T
2 Jem Phekos Kaee WAL MG Mgl VD
Ih e ey BE A oo )
M e g VR SO Mol M2
5 Baron Ichamwr FIT  MC Maborr MR
T T AL T Malore V2
TR e W AT el )
B rcban Pare el P MC sl b
¥ A el AN M Makora M2
0 L Kagoies KA Ml M1

M\ZLAPS EXPERIENCE PROGRESS




SPEEDHIVE
LIVE TIMING

- Appli superbe pour les spectateurs, (il

les fans, la famille et ceux ala m

ma iS on. i.p;nen'hiut Test Run
* Live tracking par multi-boucle

* Facile a partager tes resultats sur

les reseaux sociaux.

* Pour montrer sur tvdans le

pavillon/la cantine.

MYLAPS



ANNOUNCER PAGE - L'ANNONCEUR

NATIOMNAAL EN JEUGD - TIJDTRAINING GROEP 1

Pos Hir.
274
333
344
21T
355
289
290
284
215
372
5y |
I1E
350
280
285
272
337
irs
211
289
220
371
288
376
246
23T
213
09
TD

L]
B0 = B8 Lh & L R =
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Haam

JAIMIE van SIKKELERUS
ROELOF KOMING
MARTIN ROEBEN
SAMDER REINDERS
TACDO BAKKER

JOHN MOOEIMAMRN
MICHIEL MIEUWLAND
DEMPSEY WESTERHOF
OLAF HARMSEN

BENMNO TUINSTRA
STEPHAN MOERKERKEM
CARLO van BAAREN
ROELOF van der WAL
PETER GOVAERS

BART ROOSEN

CHARLIE HERMAN
MARCO JAMSEN

JACCO BRAAKMAN
SIPKE JAN VI5

BERT wvan RODZEMDAAL
MARK TROMP

ANDRE RAAB

BART ARKINK

GERJO LEUSINK

RUUD HUISKES

JAN SCHRAUWEMN

MARK JACOBS

RONNY ANTHOMNI [FME)
ANDREAS HAMMER

Klasse

SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
ELUNERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIOMAAL
SUPERMOTO NATIONAAL

Beste Td
1:14.158
1:15.304
116 277
1:16.467
1:18.433
1:20.212
1:22.076
1:22 588
1:23139
1:23.317
1:23.650
1:24 BTT
1:25.044
1:25.638
1:25.880
1:2T7 258
1:28.589
1:30.549
1:30.677
1:31.027
1:31.184
1:31.341
1:31.435
1:37.989
1:38.512
1:42.167
1:52.116
2:31.212

Laatste Tijd
1:22.4T1
1:19.218
1:17.295
1:45.754
1:30.833

g
g

= B ek B R RS RS PBS RI RS R RS RS RO R R RS BE R RS R RS RS R LA R R

Tot Tid
3:45 573
4:28.068
4:2T7.T82
3:55.442
4:37.830
4:20014
418232
4:28. 383
4:20.735
4:38.701
4:13.653
1:38013
3:30.036
3:10.494
3:43.975
417118
3:33.982
J:14.871
3:16.330
318217
3:28.013
3:268.858
4:18.929
3:40.851
3:58.935
1:54 577
4:04 027
2:42 215
4:23.220

Verschil

1.236
2118
2308
4275
6.054
7818
8.428
B8.981
8,158
9452
10.410
10.886
11.480
11.722
13.101
14.434
18,381
16.519
16.868
17.026
17.183
17277
23.831
24.354
28.008
37958
1:17.054

Model

KTM

HONDA
HONDA
HUSOVARNA
SUZUKI

KTW
FAWASAK
KTHW

KTM

Y ARMAHA
HONDA
FAWAEAK]
KTH
HUSOVARMNA
HONDA
KTHW

HOMDA
HOMNDA
TAMAHA
HONDA
HUSGVARNA
TAMAHA
HONDA
KTM
TARMAHA
HUSQVARNA
TAMAHA
HUSOVARNA
KTM

12:40:33

Beste Snelheid
80,681
59.686
58,908
50.845
aT.374
56.101
54.827
54 488
54.126
54.011
53.796
53.208
52.914
32.547
52.399
51.571
50.7596
49 607
49.627
49 4386
49,351
49,268
49.215
45.924
45.680
44,048
40.137
28.760




PLATE-FORME SPEEDHIVE

MYLAPS

Pour clubs et séries pour

télécharger leurs résultats.

Pour tous ceux qui ont un Nispors b WK

All Recent Event Resuits

transpondeur personnel et N ety

leurs fans et famille. R e

Tous tes résultats dans un fo | oS

endroit enligne. _a o
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SPEEDHIVE PRACTICE

* Pour les pistes possedant d’un

2 - A :--0 speedhi
systeme de chronomeétrage MX de PS S

MYLAPS.

* Tous les resultats de tes

entrainements dans ton compte. SP"T“"“"P'“ de 6 molens

Jm 23 200

* Compare avec tes pairs et 4

¥
-

concurrents

* Partage sur les réseaux sociaux

TR FEnen

T |

MYLAPS



APPLICATION EVENEMENT/SERIE

* Pour evéenements et series

* Engagez avec vos sponsors
pour obtenir plus d’argent des
commandites

* Engagez avec les pilotes et
les fans

* Live timing intégre

MYLAPS



DEVELOPPER VOTRE ASSOCIATION

® En equipant, de fagcon permanente, votre circuit
d’un systeme de chronomeétrage Mylaps

® Tous les pilotes equipés d’un transpondeur
personnel auront acces aux donnees de leurs
entrainements

® Fajtes de votre piste un outil incontournable de la
progression de vos pilotes

M\YLAPS EXPERIENCE PROGRESS



DES NOUVEAUX SERVICES

= \/os pilotes sont connecteés, votre circuit
aussi ...

® Permettre une utilisation toute 'année de votre
investissement materiel

® Plus que du chronomeétrage, un véritable outil
de développement de votre association
( possibilité de valoriser de nouveaux services)

M‘VLAPS EXPERIENCE PROGRESS



PROPOSITION UFOLEP

BGRATUIT: Appli Evénément STF gratuite pour deux éditions soit 3.509 € TTC par edition

EGRATUIT: Systeme de chrono “ X2” gratuit pour une région avec un minimum de 200

transpondeurs personnels fournis pour cette méme région

ESysteme de chrono “X2” 8 5.833 € TTC
ETranspondeur X2 MXa91€ TTC le 1er an, aprés ¢’ est 55 € TTC par an.

mGRATUIT: 2 ans de Live Timing WEB pour ces regions soit 840 € TTC par an.

MYLAPS



CONTACTS

”f@ ? ® Daniel PITOUX-MASSON
Responsable technigue national des Sports Mécaniques Moto
TOUS LES SPORTS "TAUTREMENT @ dpm3151@0range.fr

SPORTS MECANIQUES MOTO

®© 06,70,93,65,52

® CIAO SA - Marie Costanzo

M‘./LA ps Distributeur matériel de chronomeétrage Mylaps
@ ciao.sa(@orange.fr
® 06861757 81

® 0387503710
WWW.Ciao-sa.com

MYLAPS
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